陶瓷基系列LED | Ceramic LED Components
■ TX2016(R/G/B/C/L/A/W)8.....................................................01
■ TX2020(R/G/B/L/A/C/W)2/3.................................................03
■ Tx3535(R/G/B/C/Y/P/L/A/W)3..............................................05
■ TX3535(R/G/B/L/A/C/W)5/10...............................................07
■ TX3535W10/15.......................................................................09
■ TX3535WA2.............................................................................11
■ TX3535WA4.............................................................................13

1000
1000
1200
39
1000
Ⅰ:2700 3200-3900
3900-4700Ⅱ:6000
1000
1000
95
95
8483
522-532
450-460
1100-1400
RoHS REACH VOCTX1919RGBWS60(60W五色)
光通量
Lumen(lm)
典型电流
Typ. IF（mA） Max. IF（mA）

500W
1000W
500W
1000W
■ 发光面积小，光密度高
■ 采用 荧光粉技术，色温显指可控光色一致性好
■ 热电分离铜基封装，安全性、信赖度高，安装方便
最新
■ 双色设计，两种颜色交错分布，类比混色效果优
3800*4
双色
单色
双色
单色
154153
TX-4566RGBLAC200 (200W六色)
2100-2600*2
  1750
-1830K
1000-1250*2

62
28
64
36
35
23
功率
power(W)
Tc=25℃  参数
■ 发光面积小，光密度高
■ 采用最新荧光粉技术，光色一致性好
■ 热电分离铜基封装，信赖度高，安装方便
■ 六色产品各色均匀分布，混色效果优
■ 2000K-10000K色温调光Ra≥95
156155
TX-4575RGBLAC400 (400W六色)
  1750
-1830K
485-495
VOC

31-35
24-28
  5200-6350*2
2300-2800*2
2050-2550
3700-4550
860-1050
1500-1820
Tc=25℃  参数
■ 发光面积小，光密度高
■ 采用最新荧光粉技术，光色一致性好
■ 热电分离铜基封装，信赖度高，安装方便
■ 六色产品各色均匀分布，混色效果优
■ 2000K-10000K色温调光Ra≥95
158157
TX-70100RGBLAC800 ( 800W六色 ) VOC
Tc=25℃  参数
  1750
-1830K
485-495

2700-3300
5850-7150
1320-1600
2620-3220
■ 发光面积小，光密度高
■ 采用最新荧光粉技术，光色一致性好
■ 热电分离铜基封装，信赖度高，安装方便
■ 六色产品各色均匀分布，混色效果优
■ 2000K-10000K色温调光Ra≥95
160159
■ 发光面积小，光密度高
■ 采用最新荧光粉技术，光色一致性好
■ 热电分离铜基封装，信赖度高，安装方便
■ 六色产品各色均匀分布，混色效果优
■ 2000K-10000K色温调光Ra≥95
TX-70100RGBLAC1200 ( 1200W六色 ) VOC
Tc=25℃  参数
  1780
-1950K
485-495

6500-8000*4
3200-3950*4
2050-2550*2
4350-5450*2
800-1000*2
1750-2450*2
162161
800-950
800
450-460
520-530
620-626 16-19
23-27
23-27
23-27
RoHS REACH VOCTX2844RGBW80(80W四色)
光通量
Lumen(lm)
典型电流
Typ. IF（mA） Max. IF（mA）
1000
1000
1000
1000
(K/W)
1.1
1.1
1.1
1.1
164163
1100-1400 1600
1600
1600
1600
20-24
RoHS REACH VOCTX3850RGBW120(120W四色)
光通量
Lumen(lm) (K/W)
典型电流
Typ. IF（mA） Max. IF（mA）
2000
2000
2000
2000
522-532
1600
  3000
-3200K
1750-2250 2000 20-24 0.64
166165
2200-2700
1600
1600
1600 29-33
800-1100
RoHS REACH VOCTX5260RGBW200(200W四色)
光通量
Lumen(lm) (K/W)
典型电流
Typ. IF（mA） Max. IF（mA）